ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.08.2019
	с. Камень-Рыболов
	[bookmark: _GoBack]                          № 503

		Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи - получателя социальной выплаты

Рассмотрев и обсудив  решение Думы Яковлевского муниципального района от 30.07.2019 № 145 «Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи - получателя социальной выплаты», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального  района

Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Яковлевского муниципального района от 30.07.2019 № 145 «Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи - получателя социальной выплаты».
2. Направить  настоящее  решение  в Думу Яковлевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко